

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.08.2024	с. Тюменцево	Nº	73	
11.00.2021	C. HOMOTIQUE	. 1-	, 0	

ГОб утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации Тюменцевского района Администрации Тюменцевского сельсовета ☐

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края РЕШИЛО:

- 1. Утвердить Соглашение о передаче от Администрации Тюменцевского района Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района полномочий по решению вопросов местного значения (прилагается):
 - организация ведения в установленном порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального пользования.
- 2. Полномочия считаются переданными с 25.06.2024 года. Срок действия Соглашения устанавливается с 25.06.2024 года по 31.12.2024 года.
- 3. Направить данное решение главе сельсовета Ладыгину А.А. для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка.

Председатель Собрания депутатов

В.В. Бирюков

Глава сельсовета

А.А. Ладыгин